АДМИНИСТРАЦИЯ
                       РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  __________________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.02.2020 года                                                    №9/3
                                                    х. Реченский
Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Реченский  центр досуга и творчества»

        В соответствии с пунктом 3.1   статьи 69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  Реченского сельского поселения, постановлением администрации от 03.09.2015 года № 83  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, выполняемых муниципальными учреждениями  Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района, администрация сельского поселения постановляет:
1. Утвердить ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Реченский  центр досуга и творчества». Приложение 1.
2. Определить ответственным должностным  лицом, уполномоченным на формирование и ведение ведомственных перечней в информационной системе  (www.budget.gov.ru)  ведущего специалиста-бухгалтера администрации  Андреянову Г.И.
3. Определить ответственным должностным лицом, уполномоченным на  размещение ведомственных перечней на официальном сайте в информационной системе (www.bus.gov.ru)  директора  МБУ «Реченский центр досуга и творчества»
Крикунову Е.А.
4. Считать  утратившим силу постановление от 25.01.2016 года  № 17 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Реченский КДК».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на ведущего специалиста- бухгалтера   администрации  Андреянову Г.И.

Глава  Реченского сельского поселения                                     О.В.Потапова

Исполнил: Андреянова Г.И.
Тел. 3-47-49
Разослано: в дело-1, бухг.-1, МБУ-1